
 

Národní technická knihovna, Technická 6/2710, pošt. přihr. 79, 160 80 Praha 6, příspěvková organizace zřízená MŠMT   /   informace: 232002535, 

fax: 232002550, http://www.techlib.cz/, bankovní spojení ČNB Praha, č.ú. [anonymizovaný údaj], IČ: 6138 7142, DIČ: CZ61387142  
1/2 

 

Objednávka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Věc:  Objednávka k VZ „Nákup mobilního stojanu s AV příslušenstvím pro pořádání 

videokonferencí“ 
 

 Na základě výsledku vyhodnocení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Nákup 
mobilního stojanu s AV příslušenstvím pro pořádání videokonferencí“ proběhlé na elektronickém 

tržišti TENDERMARKET s číslem T004/21V/00008440 u Vaší firmy copy&media s.r.o. objednáváme 
dodávku produktů v rozsahu dle Vámi podané nabídky a způsobem dle přiložené objednatelem 
podepsané přílohy následovně: 

 

Identifikační údaje objednatele:  
 Název:    Národní technická knihovna 
 Sídlo:    Technická 2710/6, 160 80 Praha 6 – Dejvice 
 IČ:    61387142 
 DIČ:    CZ61387142 
 Číslo bankovního účtu:  8032031/0710 (ČNB) 
 
Identifikační údaje dodavatele:  

 Název:    copy&media s.r.o. 
 Sídlo:    Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

IČ:    06102131 
 DIČ:    CZ06102131 
 

 
Specifikace dodávky:  

 

# název produktu množství 
cena položky bez 

DPH 
cena položky s 

DPH 

1 
Nákup mobilního stojanu s AV příslušenstvím pro 
pořádání videokonferencí 

1 kpl 63 900 Kč 77 319 Kč 

  

celkem 63 900 Kč 77 319 Kč 
 
Obsahem dodávky je technické řešení uvedené dodavatelem v příloze se specifikací a cenovou nabídkou 
k jeho nabídce pro tuto VZ, která je zároveň přílohou této objednávky. 
 

 

copy&media s.r.o.  

Rybná 716/24  

110 00 Praha 1 – Staré Město  

  

  

  naše značka                 NTK/216/2021-5 

vyřizuje                        [anonymizovaný údaj] 

e-mail / další kontakt  [anonymizovaný údaj] / [anonymizovaný údaj] 

v Praze                         viz podpis 



 

Národní technická knihovna, Technická 6/2710, pošt. přihr. 79, 160 80 Praha 6, příspěvková organizace zřízená MŠMT   /   informace: 232002535, 

fax: 232002550, http://www.techlib.cz/, bankovní spojení ČNB Praha, č.ú. [anonymizovaný údaj], IČ: 6138 7142, DIČ: CZ61387142  
2/2 

 

 

 

Místo dodání:   Národní technická knihovna, Technická 2710/6,  

160 80 Praha 6 – Dejvice 

 

Kontaktní osoba objednatele [anonymizovaný údaj] nebo v případě jeho 
přebírající dodávku:  nepřítomnosti zastupující přítomný pracovník Helpdesku ICT  

(tel: 232 002 555) 
 
Požadovaný termín dodání: co nejdříve dle možností dodavatele, a to v pracovní dny v době od 

9 do 15 hodin, nejpozději však do 2 týdnů od potvrzení objednávky 

 
Fakturační podmínky: -    vystavení a dodání faktury na celou zakázku po dodání celé 

zakázky s minimální splatností 14 dní; 

- faktura musí obsahovat jednotlivé položky dodávky včetně 

uvedení jejich ceny bez DPH/ks, množství, celkové ceny bez 

DPH/položku a celkové ceny s DPH/položku; 

- na faktuře musí být uvedeny záruční podmínky (tedy délka 

záruky min. 2 roky, délka maximální lhůty pro opravu max. 30 

dnů a místo uplatnění záruky, tedy sídlo objednatele). 

 

 

Tato objednávka je platná po jejím písemném potvrzení a účinná dnem jejího zveřejnění v Registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

 

 

Děkuji za vyřízení, 

s pozdravem 

 

 

…………………………………..……………………………………. 

[anonymizovaný údaj]  
vedoucí Oddělení 51 - ICT akvizice a systémové analýzy 

 

Národní technická knihovna 

Technická 2710/6 

160 80 Praha 6 – Dejvice 

 



Specifikace a cenová nabídka dodavatele copy&media s.r.o., IČ: 06102131

Národní technická knihovna, Technická 2710/6, 160 00 Praha 6 - Dejvice Tendermarket T004/21V/00008440

Název VZ: Nákup mobilního stojanu s AV příslušenstvím pro pořádání videokonferencí

P.č. Přesný název výrobku Produktové číslo
Počet 

/ks/

Cena za 

jednotku

Cena celkem 

bez DPH

1. Videokonferenční kamera Jabra PanaCast, Black 8100-119 1 15 990,00 Kč 15 990,00 Kč

2. Stolní komunikátor Jabra Speak 710 MS, USB, BT 7710-309 2 5 190,00 Kč 10 380,00 Kč

3.
Jabra Panacast HUB, propojuje kameru PanaCast, komunikátory, TV a 

PC, USB-C, 2x USB-A, HDMI, LAN, výstup USB-C (1m) k PC 14207-58 1 2 890,00 Kč 2 890,00 Kč

4. Jabra PanaCast USB Cable, 1.8m ke kameře 14202-09 1 420,00 Kč 420,00 Kč

5.
PremiumCord USB 3.0 Superspeed HUB 4-portový k propojení dvou 

komunikátorů k Jabra HUBu ku3hub4c 1 290,00 Kč 290,00 Kč

6. PremiumCord GOLD HDMI, Ethernet kabel, zlac., 5m kphdmet5 1 165,00 Kč 165,00 Kč

7.
PTZ kamera VALUE HD V20C 10x zoom, USB 2.0, RS-232, Full HD, 

napájení 5V z USB, 12V DC zdroj V20C 1 10 300,00 Kč 10 300,00 Kč

8.
Pojízdný stojan na LCD monitor Fiber Mounts AVA1500TP, 2 police, 

VESA až 600x400, 45.5kg AVA1500TP 1 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč

9.
55" LCD Dell C5519Q 16:9/8ms/4000:1/350cd/ VESA 400x400/ 

HDMI/DP/VGA/3RNBD/20kg/černý DELL-C5519Q 1 19 400,00 Kč 19 400,00 Kč

10.
Podstavec LCD monitoru na stůl Ergosolid Castor 2, VESA až 400x400, 

výška 30 - 40cm, nosnost 40kg Castor 2 1 865,00 Kč 865,00 Kč

Celková cena zakázky 63 900,00 Kč

Cena celkem s DPH: 77 319,00 Kč



ZMĚNOVÝ LIST 
 

Tento změnový list je sjednán k „Objednávce k VZ „Nákup mobilního stojanu s AV 
příslušenstvím pro pořádání videokonferencí“. 

Specifikace objednávky: 

Objednatel: Národní technická knihovna 
Dodavatel: copy&media s.r.o. 
č.j.:  NTK/216/2021-5 
ze dne:  11. 10. 2021 

 

Popis a zhodnocení náhrady: 

 původně objednaná 
položka 

sjednaná náhrada položky 

Identifikace položky položka č. 5 objednávky položka č. 5 objednávky 

název produktu PremiumCord USB 3.0 
Superspeed HUB 4-portový 
k propojení dvou 
komunikátorů k Jabra HUB 

USB hub MicroConnect USB 
3.0, 4 x USB Type A, 5Gbps, 
Black 

produktové číslo  ku3hub4c USB3.0HUB4X 

jednotková cena bez DPH 290 Kč 290 Kč 

množství 1 ks 1 ks 

celková cena bez DPH 290 Kč 290 Kč 

důvod, proč je třeba 
položku nahradit: 

momentální nedostupnost původně nabídnutého produktu na 
trhu s výhledem dlouhodobé nedostupnosti 

zhodnocení dopadu na 
funkcionalitu: 

obdobné technické řešení – bez dopadu na funkcionalitu 

zhodnocení dopadu na 
cenu: 

shodná nabídková cena – bez dopadu na cenu 

 

 

 

Za dodavatele dne:     Za objednatele dne: 

 

 

 

 

--------------------------------------------               -------------------------------------------------- 

[anonymizovaný údaj]    [anonymizovaný údaj] 

jednatel                vedoucí odd. 51 ICT akvizice 


